
Dz.U.03.141.1368 
 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

 
z dnia 18 lipca 2003 r. 

 
w sprawie terenów zamkniętych niezbędnych dla obronności państwa 

 
(Dz. U. z dnia 13 sierpnia 2003 r.) 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. - Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2000 r. 
Nr 100, poz. 1086, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1. 
Rozporządzenie określa tereny zamknięte niezbędne dla obronności państwa, na których Minister Obrony 
Narodowej nadzoruje prace geodezyjne i kartograficzne. 
 

§ 2. 
Użyte w rozporządzeniu określenia oznaczają: 
 1) ustawa - ustawę z dnia 17 maja 1989 r. - Prawo geodezyjne i kartograficzne; 
 2) tereny zamknięte - tereny, o których mowa w art. 2 pkt 9 ustawy. 
 

§ 3. 
Za tereny zamknięte niezbędne dla obronności państwa, na których Minister Obrony Narodowej nadzoruje prace 
geodezyjne i kartograficzne, uznaje się: 

1) tereny zajęte pod: 
a) stanowiska kierowania państwem i stanowiska dowodzenia Siłami Zbrojnymi 
Rzeczypospolitej Polskiej w stanie zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny, 
b) obiekty rozpoznania i walki radioelektronicznej oraz obrony powietrznej i przeciwlotniczej 
kraju, 
c) obiekty telekomunikacyjne służące do przekazywania informacji niejawnych stanowiących 
tajemnicę państwową, 
d) porty wojenne i urządzenia Marynarki Wojennej, 
e) lotniska wojskowe, 
f) składy i magazyny amunicji, uzbrojenia oraz materiałów pędnych i smarów, 
g) obiekty przeznaczone do produkcji materiałów i środków służących do celów obrony kraju; 

2) tereny zamknięte przeznaczone w miejscowych planach zagospodarowania przestrzennego na cele, o których 
mowa w pkt 1. 
 

§ 4. 
 Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
____________________________ 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2000 r. Nr 120, poz. 1268 oraz z 
2001 r. Nr 110, poz. 1189, Nr 115, poz. 1229 i Nr 125, poz. 1363.  

MAGAZYN GEODETA  WWW.GEOFORUM.PL 


	Dz.U.03.141.1368 

